ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

ОРГАНОВ МЕСТНОГО  САМОУПРАВЛЕНИЯ

КСТИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО

РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Учредитель: Кстининская сельская Дума

Ответственный за выпуск издания:

постоянная комиссия по мандатам, регламенту, вопросам местного самоуправления, законности и правопорядку.

№ 110

«20» мая 2020 г.

Тираж 10 экземпляров

АДМИНИСТРАЦИЯ
КСТИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20.05.2020

	                          №
	33

	с. Кстинино

О признании утратившим силу постановлений администрации муниципального образования Кстининское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством администрация Кстининского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановления администрации Кстининского сельского поселения:

1.1. от 23.12.2016 № 36 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление пользователям автомобильных дорог местного значения информации о состоянии автомобильных дорог в муниципальном образовании Кстининское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области»;
1.2. от 27.05.2019 № 22 «Об утверждении Административного регламента «Дача согласия на обмен жилыми помещениями  муниципального жилищного фонда, предоставленным по договорам социального найма»
1.3. от 27.05.2019 № 24 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории муниципального образования»
1.4. от 27.05.2019 № 29 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления малоимущим гражданам жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма на территории муниципального образования»;
1.5. от 03.09.2019 № 45 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, подъемов привязных аэростатов над Кстининским сельским поселением Кирово-Чепецкого района Кировской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Кстининского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
	Глава администрации

Кстининского сельского поселения

Кирово-Чепецкого района

Кировской области

	К.Э.Воробьев